
Id: HHIFF-YCXMA-GYCAN-YBDUW-CCAUV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/85/2011
RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 30 czerwca 2011 r.

o zmianie uchwały w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat i wysokości 
stawek procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na 

terenie Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591), art. 68 ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) Rada 
Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. 
w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek procentowych tych 
bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych na terenie Gminy Słubice wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) do paragrafu 1 ust. 1 w/w uchwały dodaje się punkt nr 4 o brzmieniu: 

„dla nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi, zbywanymi za zgodą rady 
miejskiej, stanowiącymi w całości przedmiot najmu - stosuje się bonifikatę w wysokości 
80% od ceny sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym”.

§ 2. Traci moc ust. 5 zawarty w paragrafie 1 uchwały Nr XLVI/454/10 Rady Miejskiej 
w Słubicach z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie określania warunków udzielenia bonifikat 
i wysokości stawek procentowych tych bonifikat w stosunku do lokali mieszkalnych, położonych 
na terenie Gminy Słubice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Piotr Kiedrowicz


